



RAWBAR HANF GOJIBEEREN

Von Rawbar hanf gojibeeren



AB

VEGAN

ZÖLIAKIE

QUELLE VON

BALLASTSTOFFEN

NO ADDED SUGARS

ARM AN GESÄTTIGTEN

FETTSÄUREN

Beschreibung

Die Rohkostriegel von Lima werden aus getrockneten Früchten und Nüssen hergestellt. Die außergewöhnliche Kombination aus Hanf und Goji-Beeren sorgt für einen köstlichen Geschmack. Datteln, Cashewnüsse und Mandeln bilden die Basis. Glutenfreie Haferflocken runden das Rezept ab. Ein gesunder, nahrhafter Snack ohne Zuckerzusatz ** oder Gluten, der reich an Ballaststoffen ist und von Jung und Alt genossen wird. Perfekt nach oder während dem Sport, für ein schnelles Frühstück oder auf dem Weg zu einem Termin. (** = Enthält natürlich vorkommenden Zucker aus Früchten.)

Verwendung

Ideal zum Frühstück oder als Snack. Gibt dir die nötige Energie, genau dann, wenn du sie brauchst.

Zutaten

Frucht* 76% (Datteln*, Aprikosen*, Rosinen*, Zitrone*, Limette*), Nüsse* 12% (CASHEWNÜSSE*, MANDELN*), magerer Kakaopulver*, HAFERflocken*, Hanfprotein* 3,3%, Kokosnussöl*, Goji Beeren 2,3% (Bocksdorn)*, Himalayasalz, Sonnenblumenöl*.
*aus kontrolliert ökologischem Anbau

Verpackung

35 g.

Produkt aus kontrollierten ökologischen Anbau

100 % der Zutaten aus landwirtschaftlicher Herkunft.

Nährwertanalyse

Durchschnittliche Nährwerte pro

	g/100g	portion 35g	%RI	RI
Energie	1465 kJ	513 kJ		
	348 kcal	122 kcal	6.00	2000 kcal
Fett	8,2 g	2,9 g	4.00	70 g
davon gesättigte Fettsäuren	1,5 g	0,5 g	3.00	20 g
davon einfach ungesättigte Fettsäuren				
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren				
Kohlenhydrate	57 g	20 g	8.00	260 g
davon Zucker	50 g	18 g	19.00	90 g
Faser	8,1 g	2,8 g		
Eiweiß	7,5 g	2,6 g	5.00	50 g
Salz	0,60 g	0 g	4.00	6 g

RI: Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/2 000 kcal)

Infos Allergene

Zutaten

Frucht* 76% (Datteln*, Aprikosen*, Rosinen*, Zitrone*, Limette*), Nüsse* 12% (CASHEWNÜSSE*, MANDELN*), magerer Kakaopulver*, HAFERflocken*, Hanfprotein* 3,3%, Kokosnussöl*, Goji Beeren 2,3% (Bocksdorn)*, Himalayasalz, Sonnenblumenöl*.

* = aus kontrolliert ökologischem Anbau



Allergene in diesem Produkt:

Hafer, Nüsse & Mandeln

Dieses Produkt kann Spuren enthalten von:

Erdnüsse

Profi-Info

Karton:	12 x 35g
Artikelnummer	49003000
EAN Stück	 5 411788 048149
EAN Karton	 5 411788 070447
Einheit / Palette:	8640
Kartons p. Palette	720
Kartons p. Lage	40
Lagen p. Palette	18
Code Intrastat	20089999
Nettogewicht Verkaufseinheit	35g
Nettomaße Verkaufseinheit	d: 35 - w: 145 - h: 15
Nettogewicht Karton	0.42kg
Bruttogewicht Karton	0.49kg
Nettomaße Karton	d: 145 - w: 140 - h: 70
Marke	Lima BV